
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 Responsabile Istruttoria: Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA  O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 riguardante le procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui alla legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA  la legge 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le Graduatorie permanenti in 

Graduatorie ad Esaurimento; 

VISTO  il D.M. 374 del 24/04/2019 di aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento del 

personale educativo per il triennio 2019/22; 

VISTO l’Avviso di Convocazione dell’UST di Lecce prot.n. 13248 del 23/09/2020 con il quale 

sono stati convocati dalle Gae posto comune per la scuola dell’infanzia e per la scuola 

primaria e pubblicate le disponibilità, in allegato ai fini dei relativi incarichi a tempo 

determinato per l’a.s. 2020/21; 

VISTO   il provvedimento di questo Ufficio prot.  n. 13620 del 29/09/2020 con cui sono state 

conferite le proposte di incarico tempo determinato - su posto di sostegno - per l’anno 

scolastico 2020/21 per la scuola  Primaria a docenti privi di titolo di specializzazione da 

Gae; 

VISTO   il provvedimento di questo Ufficio prot.  n. 13565 del 28/09/2020 con cui sono state 

conferite le proposte di incarico tempo determinato - su posto di sostegno - per l’anno 

scolastico 2020/21 per la scuola  Infanzia a docenti privi di titolo di specializzazione da 

Gae; 

RITENUTE valide le motivazioni addotte dall’insegnante MUOIO Concetta Isabella inserita nella 

Gae di scuola primaria posto comune alla posizione n.105 con punti 66; 

RILEVATA la presenza di alcuni errori materiali; 

    RITENUTO di dover rettificare tali errori materiali: 

  

DISPONE 

 

SCUOLA DELL’ INFANZIA 

 

ISTITUTO DI RIFERIMENTO 

  

PSICO UDITO VISTA INDIVIDUAZIONE ASPIRANTE 

LECCE STOMEO ZIMBALO IC 1          
STOMACI LUCIA (anziché CURSI- 

LEIC81200R ) 

ALLISTE CALVINO IC - LEIC859002   1            
FUSARO ROSSANA  

anziché  
FUSARO PAOLA 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
http://www.usplecce.it/


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 Responsabile Istruttoria: Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

ISTITUTO DI RIFERIMENTO   

     

NARDO 1 POLO-LEIC896001 1   
DE MITRI MARIA (anziché DE 

SIMONE AGATA R.) 

COPERTINO 4 POLO-LEIC86400D 1   DE SIMONE AGATA R. 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

ISTITUTO DI RIFERIMENTO 

  

PSICO UDITO VISTA INDIVIDUAZIONE ASPIRANTE 

LECCE STOMEO ZIMBALO- LEIC882003 
  12h     

 
CARLINO IRENE(anziché 24h ) 

MAGLIE IC - LEIC82100G  
 1            

SCARDINO STEFANIA anziché 
SCORRANO IC - LEIC85400V 

IC MONTERONI 2 POLO-LEIC840001 
1   MUOIO CONCETTA ISABELLA 

SCORRANO –LEIC85400V 1   PICCINNO SILVANA 

 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 

provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. 

La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. 

maternità, malattia ecc). 

Per quanto riguarda gli aspiranti inseriti con riserva a seguito di contenzioso, si dà luogo 

all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato condizionato all’esito del giudizio di merito. A tal 

fine gli stessi forniranno alla scuola di destinazione copia dei provvedimenti giurisdizionali che hanno 

consentito l’inserimento in Gae. 

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non danno luogo al rifacimento delle 

operazioni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Lecce 

(www.usplecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

 

Il Dirigente 

Vincenzo Melilli 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
http://www.usplecce.it/


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 Responsabile Istruttoria: Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

Ai candidati inclusi 

nelle GPS della provincia di Lecce 

per la scuola infanzia e primaria 

sostegno 
 (tramite pubblicazione sul sito web) 

 

p.c. 

All’USR Puglia –DG – Bari 
(peo istituzionale) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie provinciali 

OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 

 

Al sito web 

SEDE 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
http://www.usplecce.it/

		2020-09-30T15:49:45+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-30T17:58:57+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013694.30-09-2020




